

**Univerzitet Crne Gore**

adresa / address_Cetinjska br. 2
81000 Podgorica, Crna Gora
telefon / phone_00382 20 414 255
fax_00382 20 414 230
mail_rektorat@ucg.ac.me
web_www.ucg.ac.me

University of MontenegroBroj / Ref 05/1-308/11Datum / Date 10.04 2023**AGENCIJA ZA SPREČAVANJE KORUPCIJE**

Poštovani,

U skladu sa Zakonom o finansiranju političkih subjekata i izbornih kampanja („Sl. List CG „ broj 03/2020 od 23.01.2020. godine i 38/2020 od 25.04.2020) objavljujemo sljedeće podatke za izvještajni period od 03.04.2023. do 09.04.2023. godine:

Univerzitet Crne Gore u nevedenom periodu je imao sledeće izdatke sa računa Rektorata Univerziteta Crne Gore

IZDACI U PERIODU OD 03.04. do 09.04. 2023.GODINE**Račun budžet 510-279-76**

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos neto zarade jedinicama	1,592,263.97	40	4/3/2023
2	porezi i doprinosi na zarade	681,042.70	40	4/3/2023
3	prirezi na zarade	28,244.45	40	4/3/2023
4	neto zarada Rektorata	63,196.85	40	4/3/2023
5	prenos jedinicama	33,567.53	40	4/3/2023
6	provizija banke	9.01	40	4/3/2023
7	preno jedinicama spoljnja saradnja 2. mesec ljetnjeg semestr	189,984.27	41	4/4/2023
8	komunikacione usluge mart	370.45	41	4/4/2023
9	prenos jedinicama	618.68	41	4/4/2023
10	uređenje zemljišta	149,356.35	42	4/5/2023
11	kancelarijski materijal	9,515.21	42	4/5/2023
12	čistoća	385.20	42	4/5/2023
13	voda	94.31	42	4/5/2023
14	jubilarnе nagrade	707.12	42	4/5/2023
15	prenos jedinicama	490.13	42	4/5/2023
16	komunikacione usluge mart	102.90	42	4/5/2023
17	prenos jedinicama	39,771.43	43	4/6/2023
18	prenos jedinicama	3,000.00	44	4/7/2023
19	troškovi električne energije dug za laborat. Tehn. Fakulteta	34,219.76	44	4/7/2023
	Ukupno	2,826,940.32		

Račun UCG tržište 510-14656-13

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	ugovor o djelu	962.20	57	4/3/2023
2	dopunski rad za mart	6,091.32	57	4/3/2023
3	usluge konsultantske ziri	12,200.22	57	4/3/2023
4	provizija	159.47	57	4/3/2023
5	prenos jedinicama	3,291.52	58	4/4/2023
6	radni tim strategija za mart	3,196.38	58	4/4/2023
7	ugovor o djelu	100.00	58	4/4/2023
8	ostale usluge	24.00	58	4/4/2023
9	cek	300.00	59	4/5/2023
10	dopunski rad	1,209.77	61	4/7/2023
	Ukupno	27,534.88		

Račun projekti 510-4784-44

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.26	19	4/3/2023
	Ukupno	2.26		

Račun Institut Konfučije 510-88501-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.28	29	4/3/2023
	dopunski rad	246.86	29	4/3/2023
	prenos Institutu u Kini	2,000.00	30	4/4/2023
	ino provizija	30.00	30	4/4/2023
	donacija za štampu knjige	1,134.92	30	4/4/2023
	telekomunikacione usluge	86.73	31	4/7/2023
	ostale usluge	94.36	31	4/7/2023
	troškovi prevoza	57.40	31	4/7/2023
	Ukupno	3,651.55		

Račun međ.projekat SMARTEL 510-136165-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	17.99	6	4/3/2023
	Ukupno	17.99		

Račun Centar informacionog sistema 510-8305-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.88	12	4/3/2023
2	dopunski rad mart MIXP-a	1,137.46	13	4/7/2023
	Ukupno	1,140.34		

Račun međ.projekat IPA FODD 4 HEALTH 510-107222-26

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.32	16	4/3/2023
	Ukupno	0.32		

Račun međ.projekat BIOMAS 510-138881-12

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.21	14	4/3/2023
	Ukupno	1.21		

Račun međ.projekat PORTS 510-100083-06

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	1.52	14	4/3/2023
2	putni nalog	73.8	15	4/4/2023
	Ukupno	75.32		

Račun međ.projekat MEP&M 510-133761-46

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	147.85	12	4/3/2023
	Ukupno	147.85		

Račun međ.projekat Dignest 510-136125-35

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	25.04	6	4/3/2023
	Ukupno	25.04		

Račun međ.projekat DUALMONT 510-133823-54

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	23.71	5	4/3/2023
		23.71		

Račun Doktorske studije 510-101196-62

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	prenos po pravilniku 45%	5,017.65	14	4/7/2023
	Ukupno	5,017.65		

Račun NIP-a 510-11538-55

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	20	4/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat WRECK4ALL 510-122563-78

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	8	4/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat RIFLAME 510-112761-93

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	0.96	4	4/3/2023
	Ukupno	0.96		

Račun međ.projekat WELCOME 510-99738-71

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	2	4/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun međ.projekat REEHUB PLUS 510-133762-43

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	4	4/3/2023
	Ukupno	2.00		

Račun za poreze i doprinose Poreskoj upravi 510-64480-18

Red.	Vrsta izdatka	Iznos	Broj izvoda	Datum izvoda
1	provizija	2.00	59	4/3/2023
	Ukupno	2.00		

Prilog sintetičke i analitičke kartica GK i Obrazac OK- nalog za kontrolu upotrebe službenih i drugih vozila i potrošnju goriva za nevedeni period

Rukovodilac Službe za finansije, računovodstvo
evidenciju i procjenu imovine

Paunović Tanja



Direktor Sektora finansija

Pašović Vesna

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-10**Neto zarada iz budžeta do nivoa po kolektivnom ugovoru**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	mart	03.04.2023	001	63,196.85	-	63,196.85	0.00	63,196.85

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-11**Neto zarada na teret jedinice(od uplate školarina, priliva od ugovorenih projekata,osim fi**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	800.00	-	800.00	0.00	800.00
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	150.00	-	950.00	0.00	950.00
3.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	150.00	-	1,100.00	0.00	1,100.00
4.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	98.26	-	1,198.26	0.00	1,198.26
5.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	800.00	-	1,998.26	0.00	1,998.26
6.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	262.12	-	2,260.38	0.00	2,260.38
7.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	1,333.33	-	3,593.71	0.00	3,593.71
8.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	283.14	-	3,876.85	0.00	3,876.85
9.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	98.26	-	3,975.11	0.00	3,975.11
10.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	100.00	-	4,075.11	0.00	4,075.11
11.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	80.00	-	4,155.11	0.00	4,155.11
12.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	80.00	-	4,235.11	0.00	4,235.11
13.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,435.11	0.00	4,435.11
14.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,635.11	0.00	4,635.11
15.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,835.11	0.00	4,835.11
16.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,035.11	0.00	5,035.11
17.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,235.11	0.00	5,235.11
18.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,435.11	0.00	5,435.11
19.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,635.11	0.00	5,635.11
20.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,835.11	0.00	5,835.11
21.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	250.00	-	6,085.11	0.00	6,085.11
22.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	100.00	-	6,185.11	0.00	6,185.11
23.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	100.00	-	6,285.11	0.00	6,285.11
24.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	89.49	-	6,374.60	0.00	6,374.60
25.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	36.44	-	6,411.04	0.00	6,411.04
26.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	123.91	-	6,534.95	0.00	6,534.95
27.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	39.93	-	6,574.88	0.00	6,574.88
28.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	43.91	-	6,618.79	0.00	6,618.79
29.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	87.84	-	6,706.63	0.00	6,706.63
30.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	123.91	-	6,830.54	0.00	6,830.54
31.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	80.17	-	6,910.71	0.00	6,910.71
32.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	40.10	-	6,950.81	0.00	6,950.81
33.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	80.17	-	7,030.98	0.00	7,030.98
34.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	325.26	-	7,356.24	0.00	7,356.24
35.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	250.00	-	7,606.24	0.00	7,606.24
36.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	200.00	-	7,806.24	0.00	7,806.24

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-20**Porez na zarade budžeta**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	195,881.46	-	195,881.46	0.00	195,881.46

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-21**Porez na zarade na teret jedinica**

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	689.28	-	689.28	0.00	689.28

2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	32.53	-	721.81	0.00	721.81
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	440.57	-	1,162.38	0.00	1,162.38
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	142.19	-	1,304.57	0.00	1,304.57
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	167.33	-	1,471.90	0.00	1,471.90

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-310 PIO na teret zaposlenog -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	328,658.60	-	328,658.60	0.00	328,658.60

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	845.73	-	845.73	0.00	845.73
2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	34.18	-	879.91	0.00	879.91
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	442.14	-	1,322.05	0.00	1,322.05
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	157.67	-	1,479.72	0.00	1,479.72
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	167.33	-	1,647.05	0.00	1,647.05

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-330 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	10,955.20	-	10,955.20	0.00	10,955.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret zaposlenog-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	28.20	-	28.20	0.00	28.20
2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	1.14	-	29.34	0.00	29.34
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	14.75	-	44.09	0.00	44.09
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	5.25	-	49.34	0.00	49.34
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	5.58	-	54.92	0.00	54.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-410 PIO na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	120,507.80	-	120,507.80	0.00	120,507.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-411 PIO na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	310.12	-	310.12	0.00	310.12
2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	12.53	-	322.65	0.00	322.65
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	162.12	-	484.77	0.00	484.77
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	57.82	-	542.59	0.00	542.59
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	61.35	-	603.94	0.00	603.94

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-430 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	10,955.20	-	10,955.20	0.00	10,955.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret poslodavca-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	28.20	-	28.20	0.00	28.20
2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	1.14	-	29.34	0.00	29.34
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	14.75	-	44.09	0.00	44.09
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	5.25	-	49.34	0.00	49.34
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	5.58	-	54.92	0.00	54.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-440 Fond rada -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	4,382.44	-	4,382.44	0.00	4,382.44

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-441 Fond rada -Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	11.26	-	11.26	0.00	11.26
2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	0.46	-	11.72	0.00	11.72
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	5.93	-	17.65	0.00	17.65
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	2.11	-	19.76	0.00	19.76
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	2.24	-	22.00	0.00	22.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	0.00	9,702.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-50 Prirez -Budžetska sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	28,244.45	-	28,244.45	0.00	28,244.45

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 411-51 Prirez-Sopstvena sredstva

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	103.42	-	103.42	0.00	103.42

2.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	4.88	-	108.30	0.00	108.30
3.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	66.12	-	174.42	0.00	174.42
4.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	21.30	-	195.72	0.00	195.72
5.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	25.10	-	220.82	0.00	220.82

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 412-70 Ostale naknade

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	Ton Luffi	05.04.2023	001	707.12	-	707.12	0.00	707.12

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 413-10 Kancelarijski materijal

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	ugovor 05/1-2-1-27/3	05.04.2023	001	9,515.21	-	9,515.21	0.00	9,515.21

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 413-40 Rashodi za energiju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.04.23	001	44	dug za laboratorije tehnickih fakulte	07.04.2023	011	34,219.76	-	34,219.76	0.00	34,219.76

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-1122 Putni po projektima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	063	15	putni projekti	04.04.2023	120	73.80	-	73.80	0.00	73.80

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-30 Fiksni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	167.93	-	167.93	0.00	167.93

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-31 Mobilni telefon

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	75.88	-	75.88	0.00	75.88
2.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	57.14	-	133.02	0.00	133.02
3.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	45.62	-	178.64	0.00	178.64
4.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	12.89	-	191.53	0.00	191.53
5.	04.04.23	001	41	mart	04.04.2023	001	10.99	-	202.52	0.00	202.52
6.	05.04.23	001	42	V komunikacione	05.04.2023	001	80.00	-	282.52	0.00	282.52
7.	05.04.23	001	42	mart R	05.04.2023	001	22.90	-	305.42	0.00	305.42
8.	07.04.23	036	31	mart	07.04.2023	086	59.37	-	364.79	0.00	364.79

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-40 Bankarske usluge i negativne kursne razlike

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	provizija	03.04.2023	001	9.01	-	9.01	0.00	9.01
2.	03.04.23	002	19	provizija	03.04.2023	001	2.26	-	11.27	0.00	11.27
3.	03.04.23	003	14	provizija	03.04.2023	001	2.00	-	13.27	0.00	13.27
4.	03.04.23	007	12	provizija	03.04.2023	034	2.88	-	16.15	0.00	16.15
5.	03.04.23	008	20	provizija	03.04.2023	001	2.00	-	18.15	0.00	18.15
6.	03.04.23	009	57	ino provizija	03.04.2023	001	90.00	-	108.15	0.00	108.15
7.	03.04.23	009	57	provizija	03.04.2023	001	46.47	-	154.62	0.00	154.62
8.	03.04.23	009	57	provizija	03.04.2023	001	7.00	-	161.62	0.00	161.62
9.	03.04.23	009	57	provizija	03.04.2023	001	6.00	-	167.62	0.00	167.62
10.	03.04.23	009	57	provizija	03.04.2023	001	10.00	-	177.62	0.00	177.62
11.	03.04.23	017	59	provizija	03.04.2023	001	2.00	-	179.62	0.00	179.62
12.	03.04.23	036	29	provizija	03.04.2023	086	1.28	-	180.90	0.00	180.90
13.	03.04.23	060	2	provizija	03.04.2023	117	2.00	-	182.90	0.00	182.90
14.	03.04.23	063	14	provizija	03.04.2023	120	1.52	-	184.42	0.00	184.42
15.	03.04.23	067	13	provizija	03.04.2023	164	2.00	-	186.42	0.00	186.42
16.	03.04.23	075	16	provizija	03.04.2023	132	0.32	-	186.74	0.00	186.74
17.	03.04.23	077	4	provizija	03.04.2023	134	0.96	-	187.70	0.00	187.70
18.	03.04.23	084	8	provizija	03.04.2023	141	2.00	-	189.70	0.00	189.70
19.	03.04.23	086	12	po izvodu	03.04.2023	145	147.85	-	337.55	0.00	337.55
20.	03.04.23	087	4	provizija	03.04.2023	146	2.00	-	339.55	0.00	339.55
21.	03.04.23	089	6	provizija	03.04.2023	151	17.99	-	357.54	0.00	357.54
22.	03.04.23	092	14	provizija	03.04.2023	149	1.21	-	358.75	0.00	358.75
23.	03.04.23	093	6	provizija	03.04.2023	152	25.04	-	383.79	0.00	383.79
24.	03.04.23	095	5	provizija	03.04.2023	155	23.71	-	407.50	0.00	407.50
25.	04.04.23	036	30	provizija ino	04.04.2023	086	30.00	-	437.50	0.00	437.50

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-50 Usluge prevoza

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	07.04.23	036	31	refundacija	07.04.2023	086	57.40	-	57.40	0.00	57.40

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-70 Konsultantske usluge, projekti i studije

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	ziri	03.04.2023	001	12,200.22	-	12,200.22	0.00	12,200.22

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 414-94 Ostale usluge

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	04.04.23	009	58	clp	04.04.2023	001	24.00	-	24.00	0.00	24.00
2.	07.04.23	036	31	refundacija	07.04.2023	086	94.36	-	118.36	0.00	118.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 419-10 Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj		promj.		D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	Radusinovic	03.04.2023	001	340.48	-	340.48	0.00	340.48
2.	03.04.23	009	57	Jovanovic i Tomovic	03.04.2023	001	621.72	-	962.20	0.00	962.20
3.	04.04.23	009	58	ugovor Tomovic	04.04.2023	001	100.00	-	1,062.20	0.00	1,062.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 419-60 Čistoća

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	komunalne	05.04.2023	001	385.20	-	385.20	0.00	385.20

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 419-62 Voda

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	mart	05.04.2023	001	94.31	-	94.31	0.00	94.31

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-201 Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	038	184,049.15	-	184,049.15	0.00	184,049.15
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	013	162,076.79	-	346,125.94	0.00	346,125.94
3.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	024	128,304.96	-	474,430.90	0.00	474,430.90
4.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	011	120,955.16	-	595,386.06	0.00	595,386.06
5.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	029	117,812.86	-	713,198.92	0.00	713,198.92
6.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	018	113,802.88	-	827,001.80	0.00	827,001.80
7.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	015	80,311.01	-	907,312.81	0.00	907,312.81
8.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	020	65,026.41	-	972,339.22	0.00	972,339.22
9.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	014	64,057.24	-	1,036,396.46	0.00	1,036,396.46
10.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	012	60,666.37	-	1,097,062.83	0.00	1,097,062.83
11.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	022	58,309.01	-	1,155,371.84	0.00	1,155,371.84
12.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	017	57,762.58	-	1,213,134.42	0.00	1,213,134.42
13.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	025	55,704.22	-	1,268,838.64	0.00	1,268,838.64
14.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	021	53,601.77	-	1,322,440.41	0.00	1,322,440.41
15.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	035	47,806.16	-	1,370,246.57	0.00	1,370,246.57
16.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	023	47,707.09	-	1,417,953.66	0.00	1,417,953.66
17.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	044	41,552.34	-	1,459,506.00	0.00	1,459,506.00
18.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	037	35,690.02	-	1,495,196.02	0.00	1,495,196.02
19.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	030	35,048.95	-	1,530,244.97	0.00	1,530,244.97
20.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	026	32,883.81	-	1,563,128.78	0.00	1,563,128.78
21.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	031	21,734.27	-	1,584,863.05	0.00	1,584,863.05
22.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	162	7,400.92	-	1,592,263.97	0.00	1,592,263.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2012 Naucni radovi i citati

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	naucni rad	04.04.2023	020	178.33	-	178.33	0.00	178.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	020	96,710.50	-	96,710.50	0.00	96,710.50
2.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	024	32,331.09	-	129,041.59	0.00	129,041.59
3.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	038	8,928.18	-	137,969.77	0.00	137,969.77
4.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	025	6,847.99	-	144,817.76	0.00	144,817.76
5.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	023	6,419.60	-	151,237.36	0.00	151,237.36
6.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	044	5,793.84	-	157,031.20	0.00	157,031.20

7.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	017	5,642.55	-	162,673.75	0.00	162,673.75
8.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	013	5,243.01	-	167,916.76	0.00	167,916.76
9.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	021	4,317.36	-	172,234.12	0.00	172,234.12
10.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	037	3,502.44	-	175,736.56	0.00	175,736.56
11.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	018	2,992.36	-	178,728.92	0.00	178,728.92
12.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	014	2,918.70	-	181,647.62	0.00	181,647.62
13.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	035	2,583.99	-	184,231.61	0.00	184,231.61
14.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	015	2,373.84	-	186,605.45	0.00	186,605.45
15.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	022	1,713.60	-	188,319.05	0.00	188,319.05
16.	04.04.23	001	41	spoljnja2. mjesec ljetnjeg	04.04.2023	029	1,665.22	-	189,984.27	0.00	189,984.27
17.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	037	334.06	-	190,318.33	0.00	190,318.33
18.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	044	64.15	-	190,382.48	0.00	190,382.48
19.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	014	91.92	-	190,474.40	0.00	190,474.40
20.	06.04.23	001	43	dopuna	06.04.2023	022	295.20	-	190,769.60	0.00	190,769.60
21.	06.04.23	001	43	prirez	06.04.2023	022	24.98	-	190,794.58	0.00	190,794.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	putni spoljnja	04.04.2023	015	440.35	-	440.35	0.00	440.35
2.	06.04.23	001	43	spoljnja putni	06.04.2023	025	566.34	-	1,006.69	0.00	1,006.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	023	1,699.06	-	1,699.06	0.00	1,699.06
2.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	018	22,731.57	-	24,430.63	0.00	24,430.63
3.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	022	5,136.90	-	29,567.53	0.00	29,567.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	009	58	za modele	04.04.2023	022	1,122.03	-	1,122.03	0.00	1,122.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	fluid	03.04.2023	022	4,000.00	-	4,000.00	0.00	4,000.00
2.	04.04.23	009	58	Cvrk	04.04.2023	025	2,169.49	-	6,169.49	0.00	6,169.49
3.	06.04.23	001	43	Donat Krivokapic	06.04.2023	038	348.93	-	6,518.42	0.00	6,518.42
4.	07.04.23	001	44	po odluci	07.04.2023	013	3,000.00	-	9,518.42	0.00	9,518.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.04.23	001	43	Donat Krivokapic	06.04.2023	038	1,535.98	-	1,535.98	0.00	1,535.98

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-208 Transferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.04.23	067	14	prenos 45%	07.04.2023		8,017.65	-	8,017.65	0.00	8,017.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.04.23	001	43	prenos	06.04.2023	033	37,000.00	-	37,000.00	0.00	37,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	036	30	Raspopovic	04.04.2023	086	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	036	30	Kina	04.04.2023	086	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 441-40 Izdaci za uređenje zemljišta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	ugovor 01/14-267/68	05.04.2023	001	149,356.35	-	149,356.35	0.00	149,356.35

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-10

Neto zarada iz budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	mart	03.04.2023	001	-	63,196.85	0.00	63,196.85	-63,196.85
2.	03.04.23	001	40	mart	03.04.2023	001	63,196.85	-	63,196.85	63,196.85	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-11

Neto zarada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	800.00	0.00	800.00	-800.00
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	800.00	-	800.00	800.00	0.00
3.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	150.00	800.00	950.00	-150.00
4.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	150.00	-	950.00	950.00	0.00
5.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	150.00	950.00	1,100.00	-150.00
6.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	150.00	-	1,100.00	1,100.00	0.00
7.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	98.26	1,100.00	1,198.26	-98.26
8.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	98.26	-	1,198.26	1,198.26	0.00
9.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	800.00	1,198.26	1,998.26	-800.00
10.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	800.00	-	1,998.26	1,998.26	0.00
11.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	262.12	1,998.26	2,260.38	-262.12
12.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	262.12	-	2,260.38	2,260.38	0.00
13.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	1,333.33	2,260.38	3,593.71	-1,333.33
14.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	1,333.33	-	3,593.71	3,593.71	0.00
15.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	283.14	3,593.71	3,876.85	-283.14
16.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	283.14	-	3,876.85	3,876.85	0.00
17.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	98.26	3,876.85	3,975.11	-98.26
18.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	98.26	-	3,975.11	3,975.11	0.00
19.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	100.00	3,975.11	4,075.11	-100.00
20.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	100.00	-	4,075.11	4,075.11	0.00
21.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	80.00	4,075.11	4,155.11	-80.00
22.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	80.00	-	4,155.11	4,155.11	0.00
23.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	80.00	4,155.11	4,235.11	-80.00
24.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	80.00	-	4,235.11	4,235.11	0.00
25.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	4,235.11	4,435.11	-200.00
26.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,435.11	4,435.11	0.00
27.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	4,435.11	4,635.11	-200.00
28.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,635.11	4,635.11	0.00
29.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	4,635.11	4,835.11	-200.00
30.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	4,835.11	4,835.11	0.00
31.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	4,835.11	5,035.11	-200.00
32.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,035.11	5,035.11	0.00
33.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	5,035.11	5,235.11	-200.00
34.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,235.11	5,235.11	0.00
35.	04.04.23	009	58		04.04.2023	001	200.00	-	5,435.11	5,235.11	200.00
36.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	5,435.11	5,435.11	0.00
37.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	5,435.11	5,635.11	-200.00
38.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,635.11	5,635.11	0.00
39.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	200.00	5,635.11	5,835.11	-200.00
40.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	200.00	-	5,835.11	5,835.11	0.00
41.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	250.00	5,835.11	6,085.11	-250.00
42.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	250.00	-	6,085.11	6,085.11	0.00
43.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	100.00	6,085.11	6,185.11	-100.00
44.	04.04.23	009	58		04.04.2023	001	100.00	-	6,185.11	6,185.11	0.00
45.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	100.00	6,185.11	6,285.11	-100.00
46.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	100.00	-	6,285.11	6,285.11	0.00
47.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	89.49	6,285.11	6,374.60	-89.49
48.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	89.49	-	6,374.60	6,374.60	0.00
49.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	36.44	6,374.60	6,411.04	-36.44
50.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	36.44	-	6,411.04	6,411.04	0.00
51.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	123.91	6,411.04	6,534.95	-123.91
52.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	123.91	-	6,534.95	6,534.95	0.00

53.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	39.93	6,534.95	6,574.88	-39.93
54.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	39.93	-	6,574.88	6,574.88	0.00
55.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	43.91	6,574.88	6,618.79	-43.91
56.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	43.91	-	6,618.79	6,618.79	0.00
57.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	87.84	6,618.79	6,706.63	-87.84
58.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	87.84	-	6,706.63	6,706.63	0.00
59.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	123.91	6,706.63	6,830.54	-123.91
60.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	123.91	-	6,830.54	6,830.54	0.00
61.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	80.17	6,830.54	6,910.71	-80.17
62.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	80.17	-	6,910.71	6,910.71	0.00
63.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	40.10	6,910.71	6,950.81	-40.10
64.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	40.10	-	6,950.81	6,950.81	0.00
65.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	80.17	6,950.81	7,030.98	-80.17
66.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	80.17	-	7,030.98	7,030.98	0.00
67.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	325.26	7,030.98	7,356.24	-325.26
68.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	325.26	-	7,356.24	7,356.24	0.00
69.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	250.00	7,356.24	7,606.24	-250.00
70.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	250.00	-	7,606.24	7,606.24	0.00
71.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	200.00	7,606.24	7,806.24	-200.00
72.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	200.00	-	7,806.24	7,806.24	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-20 Porez iz zarade budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	195,881.46	0.00	195,881.46	-195,881.46
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	195,881.46	-	195,881.46	195,881.46	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-21 Porez iz zarade na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	689.28	0.00	689.28	-689.28
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	689.28	-	689.28	689.28	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	32.53	689.28	721.81	-32.53
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	32.53	-	721.81	721.81	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	440.57	721.81	1,162.38	-440.57
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	440.57	-	1,162.38	1,162.38	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	142.19	1,162.38	1,304.57	-142.19
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	142.19	-	1,304.57	1,304.57	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	167.33	1,304.57	1,471.90	-167.33
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	167.33	-	1,471.90	1,471.90	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-310 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	328,658.60	0.00	328,658.60	-328,658.60
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	328,658.60	-	328,658.60	328,658.60	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-311 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	845.73	0.00	845.73	-845.73
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	845.73	-	845.73	845.73	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	34.18	845.73	879.91	-34.18

4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	34.18	-	879.91	879.91	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	442.14	879.91	1,322.05	-442.14
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	442.14	-	1,322.05	1,322.05	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	157.67	1,322.05	1,479.72	-157.67
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	157.67	-	1,479.72	1,479.72	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	167.33	1,479.72	1,647.05	-167.33
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	167.33	-	1,647.05	1,647.05	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-330 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	10,955.20	0.00	10,955.20	-10,955.20
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	10,955.20	-	10,955.20	10,955.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-331 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	28.20	0.00	28.20	-28.20
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	28.20	-	28.20	28.20	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	1.14	28.20	29.34	-1.14
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	1.14	-	29.34	29.34	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	14.75	29.34	44.09	-14.75
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	14.75	-	44.09	44.09	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	5.25	44.09	49.34	-5.25
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	5.25	-	49.34	49.34	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	5.58	49.34	54.92	-5.58
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	5.58	-	54.92	54.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-410 PIO na teret budžeta

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	120,507.80	0.00	120,507.80	-120,507.80
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	120,507.80	-	120,507.80	120,507.80	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-411 PIO na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	310.12	0.00	310.12	-310.12
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	310.12	-	310.12	310.12	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	12.53	310.12	322.65	-12.53
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	12.53	-	322.65	322.65	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	162.12	322.65	484.77	-162.12
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	162.12	-	484.77	484.77	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	57.82	484.77	542.59	-57.82
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	57.82	-	542.59	542.59	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	61.35	-	603.94	542.59	61.35
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	61.35	603.94	603.94	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-430 Osiguranje od nezaposlenosti budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	10,955.20	0.00	10,955.20	-10,955.20
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	10,955.20	-	10,955.20	10,955.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-431 Osiguranje od nezaposlenosti na teret jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	28.20	0.00	28.20	-28.20
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	28.20	-	28.20	28.20	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	1.14	28.20	29.34	-1.14
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	1.14	-	29.34	29.34	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	14.75	29.34	44.09	-14.75
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	14.75	-	44.09	44.09	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	5.25	44.09	49.34	-5.25
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	5.25	-	49.34	49.34	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	5.58	49.34	54.92	-5.58
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	5.58	-	54.92	54.92	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-440 Fond rada budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	4,382.44	0.00	4,382.44	-4,382.44
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	4,382.44	-	4,382.44	4,382.44	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-441 Fond rada na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	11.26	0.00	11.26	-11.26
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	11.26	-	11.26	11.26	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	0.46	11.26	11.72	-0.46
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	0.46	-	11.72	11.72	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	5.93	11.72	17.65	-5.93
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	5.93	-	17.65	17.65	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	2.11	17.65	19.76	-2.11
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	2.11	-	19.76	19.76	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	2.24	19.76	22.00	-2.24
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	2.24	-	22.00	22.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-450 Doprinos za profesionalnu rehabilitaciju i zapošljavanje lica sa invaliditetom

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	9,702.00	0.00	9,702.00	-9,702.00
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	9,702.00	-	9,702.00	9,702.00	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-50 Prirez budžet

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	-	28,244.45	0.00	28,244.45	-28,244.45
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	001	28,244.45	-	28,244.45	28,244.45	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 211-51

Prerez na teret jedinice

R.B.	NALOG ZA KNJŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	-	103.42	0.00	103.42	-103.42
2.	03.04.23	009	57	dopunski	03.04.2023	001	103.42	-	103.42	103.42	0.00
3.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	-	4.88	103.42	108.30	-4.88
4.	03.04.23	036	29	dopunski	03.04.2023	086	4.88	-	108.30	108.30	0.00
5.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	-	66.12	108.30	174.42	-66.12
6.	04.04.23	009	58	mart strategija	04.04.2023	001	66.12	-	174.42	174.42	0.00
7.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	-	21.30	174.42	195.72	-21.30
8.	07.04.23	007	13	dopunski	07.04.2023	004	21.30	-	195.72	195.72	0.00
9.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	-	25.10	195.72	220.82	-25.10
10.	07.04.23	009	61	dopunski	07.04.2023	001	25.10	-	220.82	220.82	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 213-10

Kancelarijski materijal

Partner: 0235

KASTEX Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	001	3562/2023	05.04.2023	ugovor 05/1-2-1-27/3		9,515.21	0.00	9,515.21	-9,515.21
2.	05.04.23	001	42	001	3562/2023	05.04.2023	ugovor 05/1-2-1-27/3	9,515.21		9,515.21	9,515.21	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 213-40

Energija

Partner: 0147**Elektroprivreda Podgorica Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.04.23	001	44	011		07.04.2023	dug za laboratorije tehnickih		34,219.76	0.00	34,219.76	-34,219.76
2.	07.04.23	001	44	011		07.04.2023	dug za laboratorije tehnickih	34,219.76		34,219.76	34,219.76	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-30

Fiksni telefon

Partner: 0042**Telekom Podgorica**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart		167.93	0.00	167.93	-167.93
2.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	167.93		167.93	167.93	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-31 Mobilni telefon
 Period: 03.04.2023 - 09.04.2023 Partner: 0006 MTEL Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	mart R	-	22.90	0.00	22.90	-22.90
2.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	mart R	22.90	-	22.90	22.90	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-31 Mobilni telefon
 Period: 03.04.2023 - 09.04.2023 Partner: 0010 Telenor Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	-	57.14	0.00	57.14	-57.14
2.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	57.14	-	57.14	57.14	0.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 214-31 Mobilni telefon
 Period: 03.04.2023 - 09.04.2023 Partner: 0042 Telekom Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	-	75.88	0.00	75.88	-75.88
2.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	75.88	-	75.88	75.88	0.00
3.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	-	45.62	75.88	121.50	-45.62
4.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	45.62	-	121.50	121.50	0.00
5.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	-	12.89	121.50	134.39	-12.89
6.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	12.89	-	134.39	134.39	0.00
7.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	-	10.99	134.39	145.38	-10.99
8.	04.04.23	001	41	001		04.04.2023	mart	10.99	-	145.38	145.38	0.00
9.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	V komunikacione	-	80.00	145.38	225.38	-80.00
10.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	V komunikacione	80.00	-	225.38	225.38	0.00
11.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	mart	-	59.37	225.38	284.75	-59.37
12.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	mart	59.37	-	284.75	284.75	0.00
13.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	mart	27.36	-	312.11	284.75	27.36
14.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	mart	-	27.36	312.11	312.11	0.00
15.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	mart	27.36	-	339.47	312.11	27.36

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-40

Partner: 0012

Bankarske usluge i negativne kursne razlike
CKB

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	001		03.04.2023	provizija		9.01	0.00	9.01	-9.01
2.	03.04.23	001	40	001		03.04.2023	provizija	9.01		9.01	9.01	0.00
3.	03.04.23	002	19	001		03.04.2023	provizija		2.26	9.01	11.27	-2.26
4.	03.04.23	002	19	001		03.04.2023	provizija	2.26		11.27	11.27	0.00
5.	03.04.23	003	14	001		03.04.2023	provizija		2.00	11.27	13.27	-2.00
6.	03.04.23	003	14	001		03.04.2023	provizija	2.00		13.27	13.27	0.00
7.	03.04.23	007	12	034		03.04.2023	provizija		2.88	13.27	16.15	-2.88
8.	03.04.23	007	12	034		03.04.2023	provizija	2.88		16.15	16.15	0.00
9.	03.04.23	008	20	001		03.04.2023	provizija		2.00	16.15	18.15	-2.00
10.	03.04.23	008	20	001		03.04.2023	provizija	2.00		18.15	18.15	0.00
11.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	ino provizija		90.00	18.15	108.15	-90.00
12.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	ino provizija	90.00		108.15	108.15	0.00
13.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija		46.47	108.15	154.62	-46.47
14.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija	46.47		154.62	154.62	0.00
15.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija	7.00		161.62	154.62	7.00
16.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija		7.00	161.62	161.62	0.00
17.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija		6.00	161.62	167.62	-6.00
18.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija	6.00		167.62	167.62	0.00
19.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija		10.00	177.62	167.62	10.00
20.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	provizija		10.00	177.62	177.62	0.00
21.	03.04.23	017	59	001		03.04.2023	provizija		2.00	177.62	179.62	-2.00
22.	03.04.23	017	59	001		03.04.2023	provizija	2.00		179.62	179.62	0.00
23.	03.04.23	036	29	086		03.04.2023	provizija		1.28	179.62	180.90	-1.28
24.	03.04.23	036	29	086		03.04.2023	provizija	1.28		180.90	180.90	0.00
25.	03.04.23	060	2	117		03.04.2023	provizija		2.00	180.90	182.90	-2.00
26.	03.04.23	060	2	117		03.04.2023	provizija	2.00		182.90	182.90	0.00
27.	03.04.23	063	14	120		03.04.2023	provizija		1.52	182.90	184.42	-1.52
28.	03.04.23	063	14	120		03.04.2023	provizija	1.52		184.42	184.42	0.00
29.	03.04.23	067	13	164		03.04.2023	provizija		2.00	184.42	186.42	-2.00
30.	03.04.23	067	13	164		03.04.2023	provizija	2.00		186.42	186.42	0.00
31.	03.04.23	075	16	132		03.04.2023	provizija		0.32	186.42	186.74	-0.32
32.	03.04.23	075	16	132		03.04.2023	provizija	0.32		186.74	186.74	0.00
33.	03.04.23	077	4	134		03.04.2023	provizija		0.96	186.74	187.70	-0.96
34.	03.04.23	077	4	134		03.04.2023	provizija	0.96		187.70	187.70	0.00
35.	03.04.23	084	8	141		03.04.2023	provizija		2.00	187.70	189.70	-2.00
36.	03.04.23	084	8	141		03.04.2023	provizija	2.00		189.70	189.70	0.00
37.	03.04.23	086	12	145		03.04.2023	po izvodu	147.85		337.55	189.70	147.85
38.	03.04.23	086	12	145		03.04.2023	po izvodu		147.85	337.55	337.55	0.00
39.	03.04.23	087	4	146		03.04.2023	provizija		2.00	337.55	339.55	-2.00
40.	03.04.23	087	4	146		03.04.2023	provizija	2.00		339.55	339.55	0.00
41.	03.04.23	089	6	151		03.04.2023	provizija		17.99	339.55	357.54	-17.99
42.	03.04.23	089	6	151		03.04.2023	provizija	17.99		357.54	357.54	0.00
43.	03.04.23	092	14	149		03.04.2023	provizija		1.21	357.54	358.75	-1.21
44.	03.04.23	092	14	149		03.04.2023	provizija	1.21		358.75	358.75	0.00
45.	03.04.23	093	6	152		03.04.2023	provizija		25.04	358.75	383.79	-25.04
46.	03.04.23	093	6	152		03.04.2023	provizija	25.04		383.79	383.79	0.00
47.	03.04.23	095	5	155		03.04.2023	provizija		23.71	383.79	407.50	-23.71
48.	03.04.23	095	5	155		03.04.2023	provizija	23.71		407.50	407.50	0.00
49.	04.04.23	036	30	086		04.04.2023	provizija ino		30.00	407.50	437.50	-30.00
50.	04.04.23	036	30	086		04.04.2023	provizija ino	30.00		437.50	437.50	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-50

Partner: 1849

Usluge prevoza

autobuske karte

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	refundacija		57.40	0.00	57.40	-57.40
2.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	refundacija	57.40		57.40	57.40	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-70

Konsultantske usluge, projekti i studije

Partner: 1740**Ziri**

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	ziri		12,200.22	0.00	12,200.22	-12,200.22
2.	03.04.23	009	57	001		03.04.2023	ziri	12,200.22		12,200.22	12,200.22	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-94
Partner: 0527

Ostale usluge
Nacionalna biblioteka CG Đurđe Crnojević Cetinje

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.04.23	009	58	001		04.04.2023	cip	-	24.00	0.00	24.00	-24.00
2.	04.04.23	009	58	001		04.04.2023	cip	24.00	-	24.00	24.00	0.00

REKTORAT -

RJ:
Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 214-94
Partner: 1859

Ostale usluge
Gao Qonglong

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	refundacija	-	94.36	0.00	94.36	-94.36
2.	07.04.23	036	31	086		07.04.2023	refundacija	94.36	-	94.36	94.36	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 219-62

Voda

Partner: 0019

JP Vodovod Podgorica Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	mart		94.31	0.00	94.31	-94.31
2.	05.04.23	001	42	001		05.04.2023	mart	94.31		94.31	94.31	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 219-60

Partner: 0109

Čistoća

Cistoca doo Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	001	3059000323	05.04.2023	komunalne		385.20	0.00	385.20	-385.20
2.	05.04.23	001	42	001	3059000323	05.04.2023	komunalne	385.20		385.20	385.20	0.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO : 241-40

Uređenje zemljišta

Partner: 1615

INDEL INŽENJERING Podgorica

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	05.04.23	001	42	001	01/23	05.04.2023	ugovor 01/14-267/68		149,356.35	0.00	149,356.35	-149,356.35
2.	05.04.23	001	42	001	01/23	05.04.2023	ugovor 01/14-267/68	149,356.35		149,356.35	149,356.35	0.00

Bruto ugovori o djelu

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	009	57	Radusinovic	03.04.2023	001	-	340.48	0.00	340.48	-340.48
2.	03.04.23	009	57	Radusinovic	03.04.2023	001	340.48	-	340.48	340.48	0.00
3.	03.04.23	009	57	Jovanovic i Tomovic	03.04.2023	001	-	621.72	340.48	962.20	-621.72
4.	03.04.23	009	57	Jovanovic i Tomovic	03.04.2023	001	621.72	-	962.20	962.20	0.00
5.	04.04.23	009	58	ugovor Tomovic	04.04.2023	001	-	100.00	962.20	1,062.20	-100.00
6.	04.04.23	009	58	ugovor Tomovic	04.04.2023	001	100.00	-	1,062.20	1,062.20	0.00

Ukupno redova: 6.

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-201 Transferi Rekorata za plate

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	038	184,049.15	-	184,049.15	0.00	184,049.15
2.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	013	162,076.79	-	346,125.94	0.00	346,125.94
3.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	024	128,304.96	-	474,430.90	0.00	474,430.90
4.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	011	120,955.16	-	595,386.06	0.00	595,386.06
5.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	029	117,812.86	-	713,198.92	0.00	713,198.92
6.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	018	113,802.88	-	827,001.80	0.00	827,001.80
7.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	015	80,311.01	-	907,312.81	0.00	907,312.81
8.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	020	65,026.41	-	972,339.22	0.00	972,339.22
9.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	014	64,057.24	-	1,036,396.46	0.00	1,036,396.46
10.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	012	60,666.37	-	1,097,062.83	0.00	1,097,062.83
11.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	022	58,309.01	-	1,155,371.84	0.00	1,155,371.84
12.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	017	57,762.58	-	1,213,134.42	0.00	1,213,134.42
13.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	025	55,704.22	-	1,268,838.64	0.00	1,268,838.64
14.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	021	53,601.77	-	1,322,440.41	0.00	1,322,440.41
15.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	035	47,806.16	-	1,370,246.57	0.00	1,370,246.57
16.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	023	47,707.09	-	1,417,953.66	0.00	1,417,953.66
17.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	044	41,552.34	-	1,459,506.00	0.00	1,459,506.00
18.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	037	35,690.02	-	1,495,196.02	0.00	1,495,196.02
19.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	030	35,048.95	-	1,530,244.97	0.00	1,530,244.97
20.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	026	32,883.81	-	1,563,128.78	0.00	1,563,128.78
21.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	031	21,734.27	-	1,584,863.05	0.00	1,584,863.05
22.	03.04.23	001	40	za mart	03.04.2023	162	7,400.92	-	1,592,263.97	0.00	1,592,263.97

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2012 Naucni radovi i citati

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	naucni rad	04.04.2023	020	178.33	-	178.33	0.00	178.33

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-204 Transferi Rekorata za spoljnu saradnju

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	020	96,710.50	-	96,710.50	0.00	96,710.50
2.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	024	32,331.09	-	129,041.59	0.00	129,041.59
3.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	038	8,928.18	-	137,969.77	0.00	137,969.77
4.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	025	6,847.99	-	144,817.76	0.00	144,817.76
5.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	023	6,419.60	-	151,237.36	0.00	151,237.36
6.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	044	5,793.84	-	157,031.20	0.00	157,031.20
7.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	017	5,642.55	-	162,673.75	0.00	162,673.75
8.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	013	5,243.01	-	167,916.76	0.00	167,916.76
9.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	021	4,317.36	-	172,234.12	0.00	172,234.12
10.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	037	3,502.44	-	175,736.56	0.00	175,736.56
11.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	018	2,992.36	-	178,728.92	0.00	178,728.92
12.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	014	2,918.70	-	181,647.62	0.00	181,647.62
13.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	035	2,583.99	-	184,231.61	0.00	184,231.61
14.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	015	2,373.84	-	186,605.45	0.00	186,605.45
15.	04.04.23	001	41	2. mjesec ljetnjeg semestra	04.04.2023	022	1,713.60	-	188,319.05	0.00	188,319.05
16.	04.04.23	001	41	spoljnja2. mjesec ljetnjeg	04.04.2023	029	1,665.22	-	189,984.27	0.00	189,984.27
17.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	037	334.06	-	190,318.33	0.00	190,318.33
18.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	044	64.15	-	190,382.48	0.00	190,382.48
19.	05.04.23	001	42	dopuna spoljnje	05.04.2023	014	91.92	-	190,474.40	0.00	190,474.40
20.	06.04.23	001	43	dopuna	06.04.2023	022	295.20	-	190,769.60	0.00	190,769.60
21.	06.04.23	001	43	prirezi	06.04.2023	022	24.98	-	190,794.58	0.00	190,794.58

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2041 Transferi Rektorata za putne troškove spoljnih saradnika

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	001	41	putni spoljnja	04.04.2023	015	440.35	-	440.35	0.00	440.35
2.	06.04.23	001	43	spoljnja putni	06.04.2023	025	566.34	-	1,006.69	0.00	1,006.69

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-205 Transferi Rekorata za materijalne troškove

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	023	1,699.06	-	1,699.06	0.00	1,699.06
2.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	018	22,731.57	-	24,430.63	0.00	24,430.63
3.	03.04.23	001	40	mater	03.04.2023	022	5,136.90	-	29,567.53	0.00	29,567.53

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-206 Transferi Rekorata za ugovore o djelu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	009	58	za modele	04.04.2023	022	1,122.03	-	1,122.03	0.00	1,122.03

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-207 Transferi Rekorata za ostale namjene jedinicama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	03.04.23	001	40	fluid	03.04.2023	022	4,000.00	-	4,000.00	0.00	4,000.00
2.	04.04.23	009	58	Cvrk	04.04.2023	025	2,169.49	-	6,169.49	0.00	6,169.49
3.	06.04.23	001	43	Donat Krivokapic	06.04.2023	038	348.93	-	6,518.42	0.00	6,518.42
4.	07.04.23	001	44	po odluci	07.04.2023	013	3,000.00	-	9,518.42	0.00	9,518.42

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-2078 Transferi Rektorata za otpremnine

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.04.23	001	43	Donat Krivokapic	06.04.2023	038	1,535.98	-	1,535.98	0.00	1,535.98

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-208 Transferi između organizacionih jedinica

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	07.04.23	067	14	prenos 45%	07.04.2023		8,017.65	-	8,017.65	0.00	8,017.65

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-209 Transferi Studentskom parlamentu

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	06.04.23	001	43	prenos	06.04.2023	033	37,000.00	-	37,000.00	0.00	37,000.00

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-82 Ostali transferi pojedincima

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	036	30	Raspopovic	04.04.2023	086	1,134.92	-	1,134.92	0.00	1,134.92

REKTORAT -

RJ:

Period: 03.04.2023 - 09.04.2023

KONTO: 431-93 Ostali transferi institucijama

R.B.	NALOG ZA KNJIŽENJE			OPIS PROMJENE	Datum promj.	RJ	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj				D	P	D	P	
1.	04.04.23	036	30	Kina	04.04.2023	086	2,000.00	-	2,000.00	0.00	2,000.00

REKTORAT -

RJ: KONTO : 414-1122 Putni po projektima
Period: 03.04.2023 - 09.04.2023 Radnik : 0254 Škurić Maja

R.B.	NALOG za KNJIŽENJE			RJ	BROJ dokumenta	DATUM dokum.	OPIS PROMJENE	TEKUĆI PROMET		UKUPAN PROMET		SALDO
	Datum	Tip	Broj					D	P	D	P	
1.	04.04.23	063	15	120		04.04.2023	putni projekti	73.80		73.80	0.00	73.80

UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

Rektorat

Broj-----

03.04.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVA

Odgovorno lice. Vesna Rašović

Korisnik vozila. MIROTIĆ SAŠA

Relacija: Od PO

Do. POIKERZI

Marka i tip. RENO TRAFIC registarski broj. PGCG E 91 SM

(Vozilo ispravno za upotrebu)

Potpis starišine organa



Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu. 21600

Oprema uz prevozno sredstvo. DA

Vidljiva oštećenja i primjedbe. NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje. 21600 završno stanje. 22950 pređeno km (m.č). 1350

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis



UNIVERZITET CRNE GORE

OBRAZAC -OK

REKTORAT

Broj.....

03.04.23 God.

(Datum izdavanja)

NALOG ZA KONTROLU UPOTREBE SLUŽBENIH I
DRUGIH VOZILA I POTROŠNJU GORIVAOdgovorno lice VEŠNA RASOVIĆ Korisnik vozila MIROTIĆ SAŠARelacija: Od 90 Do POTREBIMarka i tip PASAT 20 registarski broj PCCG F 71 SM
(Vozilo ispravno za upotrebu)

Stanje vozila

Stanje goriva.....

Broj km (m.č) na satu 79050Oprema uz prevozno sredstvo DAVidljiva oštećenja i primjedbe NE

Primio vozač

SM

Obračun rada vozila i utrošak goriva

Početno stanje 79050 završno stanje 79270 pređeno km (m.č) 220

ukupno potrošeno..... stvarna potrošnja..... norm. potrošnja.....

Razlika u plusu..... Razlika u minusu.....

Obračun izvršio SM

Kontrolisao

Primjedbe vozača.....

Primjedbe kontrole.....

Potpis

Rovan

